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RREO-ANEX03 (LRF, Alt. 53, inciso 1) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
RELA TÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
JAN/2022 A DEZ/2022 

Ell0UJÇÃ0 DA RECEITA REAUZADA NOS (l.TIM0812 IIE8E8 

.. , 
EIIPECFICAÇÃO 

IAN/21112 PEV/2022 MAR/2022 ABlt/2022 MAl/2022 IUNfJ022 JUlJ2022 AGCW2022 Slrr/2022 OUf/2022 NOV/2022 Dl!Zl20Z2 

TOrAL 
((n.TIM08 
12lll!Sl!ll) 

l'UVIIÃ0 
1UALIZADA 

1 deS 

JAIRO SOARES LEITÃO 
904348.973-SJ 

PREFEITO MUNICIPAL 

RREO - ANEXO 4 (LRF, art. SJ, inçbo ti) 

JORGE LUIZ DA SlL VA SOARF.S 
934.234.703-72 

SEC. DE FINANÇAS 

EVERAROO PEREIRA PASSOS 
349.715.64)..49 

CONTROU.DOR 

ld:167C3754BBOBF1C5 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

nrNDODICAJ'ITALIZAÇÃO(ft.ANOPll&VIDDfaÃIUO) 

RIICIIITAS PIUMDIINQÃIUA8 • .... (PUNDO BM CAPITAI.JZAÇÃO) 

PRIMSÃO 

ATVALIZADA 

o) 

RECEITAS CORRENTES (J) 

Receita de Contribuições IQ ~SW-SO­
Alivo 

Inativo 

P-ioni•ta 
Reeeôta de Conrribulç&s Patronais 

Ativo 

Inativo 
Pensionisu 

Receita Patrimonial 

ROOC:iW lmobi lwias 
Rccdw de Valofq Mobi liiriol 

ÔUUQ Receitas Patrimonial, 

Receita de ScrvlQOII 
Oulru Receitas Correntes 

CompenNÇlo F~ en~ os Rcjpmes 

AportCS Periódico, pera Amortmçlo de Déncit Aruari.al do RPPS ( li) 

OanaisR.ccciWCoffcntcs 
RECEITAS OECAPITAL(lll) 

Alicnaçlo de Bens, Direitos e Ativos 
Amonin,çlo de Empratimoa 
Ouns R.e,,;eiw de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS 00 FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO - {IV) • (1 + Ili - 10 

DBSPBSAS PIUMDENCIÃJUAS • RPPI (PUNDO BM CAPITALIZAÇÃO) 

Bc:ncflcios 
Apoaenladoriu 
Pensõm por Morte 

Ouuu Dnpclu PRvidcncitriu 
Compen...,&o Financcir. cntn:: os Rcsimes 
Ocmaitl)cq:lc$uPn:vidcnc.wiu 

TOTAL OAS DESPESAS 00 1-"VNOO EM CAPITALIZAÇÃO M 

DOTAÇÃO 
ATVALIZADA 

<•> 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

FONTE: SCPI - Contabil idMle [9.2.5.2.5.91 4 ). PREFEITIJRA MUNICIPAL DE CAMPO LA.ROO DO PlAUI 

Dl!SPl!SAB IIMl'IINHAIWI 
Aff O BIMBSTU 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 ,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DIISPIISAS LIQUIDADAS 
Aff O BIMBSTU 

<•> 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

RREO - ANEXO 4 (LRF. an. :5l, incuo U) 
RESULTADO PREVlDENClÁR.10- FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VI)• (IV-V) 0,00 

llBCUR80S RPPS ARRBCADADOS EM EXBRdaos ANTBRIORBS 

VALOR 

lll!SERVA ORÇAMBNTÁRIA DO RPPS 

VALOR 

APORTES DB RECURSOS PARA O fUNDO EM CAPITAIJZAÇÃO 00 RPP9 

Pb.no de Amoniuçlo- Contribuiçio Pau-onal Suplementar 
Plano de Amortizaçlo - Aponc Pcri6dk:o de Valoccs Prcdcftnidos 
Outros Aportes para o RPPS 
RCCWWI' pua Cobcrtwa de Dértcit Financ:ciro 

Caixa e Equivalentes de Caixa 
lnVU1imcn1os e Aplicações 
Outros Bens e Dirci101 

RECEITAS CORRENTES (VII) 
Receita de Contribuições dOI Scgurwios 

Ativo 
Inativo 
Pensionista 

Rece-ita de Contribuições Paironai, 
Ativo 
Inativo 
Pensioni5ta 

Receita Patrimonial 
Rcoeiw Imobiliária, 
Rocciw de Vakwe. Mobiliirios 
Outru Recciw Patrimoniais 

Receita de Serviço& 
Outras Rccciw Corrcn1cs 
Compeosaçlo Fi.na.ncei,. entre os Regimes 
Danais Rca:iw Cona,1c5 

BENS B DIRBITOS DO RPP8 (FUNDO EM CAPITAIJZAÇÃO) 

RBCBITAS PIUMDENCIÃJUAS • .... (PUNI)() !M UPAllTIÇÃ()) 

FONTE: SCPJ - Contabilidade í9.2.5.2S.9141, PREFEmJR.A MUNICIPAL OE CAMPO LARGO 00 PlAU( 

0,00 0,00 

PRBVlllÃO 
A11JAUZADA 

(o) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

AURELIO CARDOSO SANTOS 
23.358.793IOOOl-10 

CONTADôRCRC/PI 532.'0- I 

RBCBITAS RIIA1JZADAS 

Aff O BIMB8TU 
) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dl!SPIISAS PAOAB 
Aff O BIMBSJ'U 

(~ 

IN8CIUTAS BM RBSTOS A 
PAOA.a NÃO PR0CBSSADOS 

NO l!Xlllldao (a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

PRBYISÃO ORÇAMBNTÁIIIA 

PRBVlllÃO ORÇAMBNTÁIUA 

Al'ORTllS RBALIZAOOS 

SALOOAnJAL 

RBCBITAS RIIALIZADAS 
A'ffl O BIMB8T1lB ,., 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 
DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

RRE0 - ANEX04 (LRF, &ri , .$3, inciso li) 
RECEITAS DE CAPITAL (VIII) 

Alien.açlo de Bens. DireilOtl e AtiVO& 
Amortiuçlo de 8mpréatimo1 
Outru Receitas de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (IX) • (VU + VIU) 

DBSPESAS PRBVIDBNCIÁJUAS • RPPS (PUNDO BM RBPARTIÇÃO) 

Bmc:fü;j05 

Aposentadorias 
Pens&,i; por Morte 

Outru Dc:spc,u PTCVideociiriu 
Compemaçlo Financein entre 05 Regimes 
Demais Dcspesu Prevideociiriu 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (X) 
RESULTADO PREVIDENCÍAR.10 • FUNDO EM REPARTIÇÃO (Xn - (IX - X) 

DOTAÇÃO DIISPl!SAS l!MPl!NHADAS 
AnJALIZADA A.ri: O BJMBSTRJ! 

(o) (d) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

APORTES DB RBCUltSOS PARA O FUNDO BM REPARTIÇÃO 00 RPPS 

Reeur'SOI pua Cobcrtunl de Jnsufici&ciu Financeiras 

Recursos pua Formação de Reserva 

Caixa e EquivaJcntcs de Caiu 
lnvcstimcotos e Aplicações 
Outro1 Bens e Direi1os 

BBNS B DIRBITOS DO RPP9 (PUHDO BM REPARTIÇÃO) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 ,00 

DBSPBSAS UQUIDADAS 
A.ri: o BIMIISTRI! 

(o) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

AIIMINlll11IAÇÃ DO UGIME -.o DS PUVllltNaÃ D08 IIUVIDOIIB8- 111'1'8 

P1UMSÃO 
R8CBITAS DA ADMINISTRAÇÃO- RPPS AnJALIZADA 

ReceitasCol'Rntes 
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMJNISTRAÇÃOP RPPS (XII) 

FONTE: SCP! · ContabiUdade 19.2.$ .2.$ . 91 ◄), PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PlAUt 

(a) 

0,00 
0 ,00 
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

RREO-ANBXO 4 (LRF, art. j), inciso lt) 

DBSPBSAS DA ADMINISTilAÇÃO - RPP8 

Despesas Con'mlea (XIII) 
Pessoal e Encargos Sociais 
Oi!:m.ai.1 Despe.lU Corrente• 

Despesas de Capital (XIV} 
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMCNISTR.AÇÃO R.PPS (XV} - (XIII) + (XIV} 
RESULTADO DA ADM(NlSTRAÇÃO RPPS (XVI) - (Xll-XV} 

DOTAÇÃO 
AnJAl.17.ADA 

<•> 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dl!SPBSAS l!MPl!NHADAS 
AffOBIMBSTRB 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

BBNS B DDlBIT08 DO RPPS - ~ DO llPPS 

Caixa e Equivalentes de Caixa 
lnve&limentoa e Aplicaç6es 
Outn:as Bens e Dirc:itos 

DBSPBSAS LIQUIDADAS 
AffOBIMBSTRB 

<•> 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

UNUlclOS IPUVIHNCIÃIIIOMAJ'fflDOS NU>'IUOUllO 

Rl!CBITAS PIUIVIDBNCIÁJUAS (ll-1aos MANTIDOS PELO TIISOURO) 

Contnbu1ções. dos Servidores 
Demais Rcccitas PTCVidenciirias 
TOTAL DAS RECEITAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (XVIJ) 

DESPUAB l'UVlDIINCIÃRlA (IUINEPlaos MANTIDOII PELO TIISOURO) 

Apo&e11tadoriM 
Pcmõa 
Outras Despesas Previdenciirias 
TOTAL DAS DESPESAS (BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (XVIII) 
RESULTADO DOS BENEFICIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX) - (XVll - XVII[) 

DOTAÇÃO Dl!SPBSAS EMPENHADAS 
AWAUZADA ATéOBIMBSTllE 

<•> (d) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

DESPUABUQUIDADAS 
ATé O BIMBSTllB 

<•> 
0,00 
0,00 
0 ,00 
0,00 
0,00 

DIISPl!SAS PAGAS 
A.ri: O BIMBSTRB 

(f) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

.. , 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 ,00 

IN8CIUTAS BM RESTOS A 
PAGAR NÃO PR0CBSSAD0S 

NO BXBRcfao (1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 ,00 
0,00 
0,00 

APORll!S RBALIZADOS 

SALDOAnJAL 

0,00 

0,00 

0,00 
0 ,00 
0,00 

Rl!CBITAS llAlJZADAS 
ATé O BIMBSTRB 

DBSPBSAS PAGAS 
Aff O BIMBSTRB 

(f) 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

(b) 

0,00 
0 ,00 

INSCRrI'AS BM RBST08 A 
PAGAR NÃO PROCB8SADOS 

NO BXBRclao (1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

SALDOAWAL 

0,00 
0,00 
0,00 

Rl!CBITAS llAlJZADAS 

ATt! O BIMBSTRB 

DBSPBSAS PAGAS 
ATé O BIMBS11lE 

(f) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS BM RESTOS A 
PAGAR. NÃO PR0CBSSAD0S 

NO BXl!llClao (1) 

JAIRO SOARES LEITÃO 
904.348.973-53 

PREFEITO MUNICIPAL 

JORGE LUIZ DA SILVA SOARES 
93◄ .234. 703-72 

SEC. DE FINANÇAS 

EVERARDO PEREIRA PASSOS 
349.715.643-49 

CONTROLADOR 

FONTE: SCPI - Coai.bitidade f9.2.$.2.$.914), PREFEl'IVRA MUNICIPAL DE CAMPO LAROO DO PlAUt 
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RREO -ANEXO 4 (LRF, art. 53, inciso II) 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro - Dezembro 

AURELIO CARDOSO SANTOS 
23.358.793/0001-10 

CONTADOR CRC/PI 532/0-1 
Nota: Durante o excrclcio, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exerci cio, as despesas não liquidadas inscritas em restos a pagar processados são também consideradas executadas. 
Dessa fonna, para maior transparência, as despesas executadas estão segregadas em: 
. a) Despesas liquidadas, consideradas aquelas cm que houve a entrega do material ou serviço, nos termos do art. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas empenhadas mas não liquidadas, inscritas em Restos a Pagar processados, consideradas liquidadas no encerramento do exercício, por força do art.35, inciso II da Lei 4.320/64. 

FONTE: SCPI - Contabilidade [9.25.25.914], PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
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